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Miejsce

Adres wsparcia
Rodzaj zajec
Prowadzacy
Liczba oséb

Data

02.01.2025
03.01.2025
08.01.2025
09.01.2025
10.01.2025
13.01.2025
15.01.2025
16.01.2025
17.01.2025
17.01.2025

SAMORZAD
WOJEWODZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Gmina Ladek
FEWP.10.01-1Z.00-0019/24
Wsparcie edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Ladek.

Harmonogram wsparcia w ramach projektu

Szkota Podstawowa im. K.K. Baczyriskiego w Cigzeniu
Ul. Wolnosci 42A, 62-404 Cigzen

Zajecia rytmiczno-muzyczne

mgr Edyta Matyniak

46
Godzina Godzina .
rozpoczecia zakonczenia Uwagl
13:00 14:00 Grupa Motylki
13:00 14:00 Grupa Jezyki
13:00 14:00 Grupa Jezyki
13.00 14.00 Grupa Motylki
13.00 14.00 Grupa Jezyki
13.00 14.00 Grupa Motylki
13.00 14.00 Grupa Jezyki
13.00 14.00 Grupa Motylki
13.00 14.00 Grupa Jezyki

14:00 15:00 Grupa Motylki



